
K-STECK VS 20-50 INFI
press-lock Ø 20 mm – Ø 63 mm

Kljub skrbnemu preverjanju napak ne moremo izključiti in za informacije, ki so tu navedene, ne prevzemamo nobene odgovornosti.
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Lastnosti
Sredstva Compressed air, vacuum, inert gases
Obratovalni tlak -0,99 bar - 15 bar
območje temperatur: -20 °C to +80 °C
tesnilo NBR
ohišje Nickel-plated brass
zatični obroč Stainless steel 1.4301
matica Nickel-plated brass
tesnilni obroč NBR
varovalni obroč Technopolymer

Artikel
Opis zunanji Ø cevi E L zev ključa 2 
 (mm) (mm) (mm)
K- 07 40 54 20
K- 07 40 54 21
K- 07 40 54 22
K- 07 40 54 23
K- 07 40 54 24
K- 07 40 55 04

20 mm
25 mm
32 mm
40 mm
50 mm
63 mm

34,5
42,5
52,0
63,0
73,0
94,0

33,0
39,0
46,5
53,0
62,0
54,0

30
35
45
55
65
75


